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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 18 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Delmenhorster SV 1905 LSV 09 19 58 0
2. Grafen Schwimmteam LSV 09 28 86 0
3. SG Diepholz LSV 09 6 17 0
4. SG Syke / Barrien LSV 09 48 169 3
5. SSG Bremen/Bremerhaven LSV 05 2 10 0
6. TSV Bassum LSV 09 6 14 0
7. TUS Wagenfeld LSV 09 20 60 0
8. TV Schwanewede LSV 09 11 25 0
9. Weyher SV LSV 09 43 124 0

183 563 3
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Veranstalter: SG Syke / Barrien
Ausrichter: SG Syke / Barrien

Dieter Seevers
Hachedamm 24a
28857 Syke
Germany
Telefon: +494242 3236
Fax:  
eMail: sg.syke-barrien@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Syke
Syke

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 07.11.2010
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 07.11.2010
WK  m Brust weiblich 2003 - 20041  25
WK  m Brust männlich 2003 - 20042  25
WK  m Freistil weiblich 2003 - 20043  25
WK  m Freistil männlich 2003 - 20044  25
WK  m Rücken weiblich 2003 - 20045  25
WK  m Rücken männlich 2003 - 20046  25
WK  m Freistil mixed 2003 - 20047  4x25

2. Veranstaltungs-Abschnitt 07.11.2010
WK  m Brust weiblich 1993 - 20028  50
WK  m Brust männlich 1993 - 20029  50
WK  m Freistil weiblich 1993 - 200210  50
WK  m Freistil männlich 1993 - 200211  50
WK  m Schmetterling weiblich 1993 - 200212  50
WK  m Schmetterling männlich 1993 - 200213  50
WK  m Rücken weiblich 1993 - 200214  50
WK  m Rücken männlich 1993 - 200215  50
WK  m Lagen weiblich 1993 - 200216  100
WK  m Lagen männlich 1993 - 200217  100
WK  m Juxstaffel mixed 1993 - 200218  7x50
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Pohl, Claudia ( )1. Nienburger SC
Schiedsrichter Buhr, Steffen ( )Grafen Schwimmteam
Starter Sprecher, Regina ( )Grafen Schwimmteam
Starter z. A. Henke, Manuela ( )Weyher SV
Sprecher Landsberg, Friedericke ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Claudia Pohl / Steffen Bu ( )1. Nienburger SC
Schwimmrichter Stubbe, Sven ( )TSV Bassum
Auswerter Maaß, Lisa ( )SG Syke / Barrien
Protokollführer Maaß, Anja ( )SG Syke / Barrien
Computer 1 Maaß, Michael ( )SG Syke / Barrien
Computer 2 Maaß, Katja ( )SG Syke / Barrien
Zielrichter-Obmann Hofmann, Dieter ( )SG Diepholz
Zielrichter Anders, Martin ( )Delmenhorster SV 1905
Zielrichter Weßler, Tanja ( )TUS Wagenfeld

Zeitnehmer-Obmann Dörder, Inge ( )Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer-Obmann 2. Abschnitt Sartison, Anna ( )Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer  Bahn 1 Schulenberg, Frank ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer  Bahn 2 Neumann, Robert ( )TV Schwanewede
Zeitnehmer  Bahn 3 Niebuhr, Heinz ( )Weyher SV
Zeitnehmer  Bahn 4 Peronne, Tanja ( )TSV Bassum
Zeitnehmer  Bahn 5 Landsberg, Peter ( )SG Syke / Barrien
Reserve-Zeitnehmer Preine, Beate ( )SG Diepholz

WR Obmann u. WR Bahn 5 Winkler, Michael ( )Weyher SV
Wenderichter Bahn 3/4 Summann, Maik ( )TUS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 1/2 Netzmann, Alexandra ( )TV Schwanewede
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Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Ronja Kozak (2004) Delmenhorster SV 1905  0:33,62
2. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:33,88
3. Kim Vera Habekost (2004) Grafen Schwimmteam  0:36,99
4. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:37,02
5. Mariella Kolkmann (2004) Grafen Schwimmteam  0:38,29
6. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:42,01
7. Briana Winkelmann (2004) SG Syke / Barrien  0:42,01
8. Nele Schone (2004) SG Syke / Barrien  0:44,06
9. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:51,63

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:27,36
2. Jenna Stuckenburg (2003) TUS Wagenfeld  0:29,76
3. Lea Lavrenz (2003) Weyher SV  0:30,06
4. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:32,03
5. Alina Heitmann (2003) TUS Wagenfeld  0:33,12
6. Liv-Nike Riedemann (2003) TUS Wagenfeld  0:37,20
7. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  0:39,01
8. Katharina Laue (2003) SG Syke / Barrien  0:40,16

Luise Summann (2003) TUS Wagenfeld nicht am Start
Evke Hollwedel (2003) SG Syke / Barrien nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Mathis Baethke (2004) Grafen Schwimmteam  0:36,87

Felix Bolik (2004) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:23,82
2. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:26,13
3. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  0:31,35
4. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:32,70
5. Malte Winkelmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:38,26
6. Nick Langer (2003) Grafen Schwimmteam  0:40,87

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Lilly Schierding (2004) Delmenhorster SV 1905  0:34,42
2. Ronja Kozak (2004) Delmenhorster SV 1905  0:34,50
3. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:36,08
4. Alexa Blum (2004) Delmenhorster SV 1905  0:38,36
5. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:38,80
6. Kim Vera Habekost (2004) Grafen Schwimmteam  0:38,87
7. Briana Winkelmann (2004) SG Syke / Barrien  0:41,18
8. Mariella Kolkmann (2004) Grafen Schwimmteam  0:41,53
9. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:47,70

10. Nele Schone (2004) SG Syke / Barrien  0:49,00
11. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:52,23
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noch Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:24,32
2. Jenna Stuckenburg (2003) TUS Wagenfeld  0:30,58
3. Lea Lavrenz (2003) Weyher SV  0:32,00
4. Alina Heitmann (2003) TUS Wagenfeld  0:34,70
5. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:35,72
6. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  0:38,50
7. Katharina Laue (2003) SG Syke / Barrien  0:38,58
8. Liv-Nike Riedemann (2003) TUS Wagenfeld  0:42,13

Luise Summann (2003) TUS Wagenfeld nicht am Start
Evke Hollwedel (2003) SG Syke / Barrien nicht am Start

Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Mathis Baethke (2004) Grafen Schwimmteam  0:36,91

Felix Bolik (2004) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:19,32
2. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:23,48
3. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  0:32,21
4. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:35,64
5. Nick Langer (2003) Grafen Schwimmteam  0:38,63
6. Malte Winkelmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:59,48

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Ronja Kozak (2004) Delmenhorster SV 1905  0:33,74
2. Lilly Schierding (2004) Delmenhorster SV 1905  0:33,92
3. Alexa Blum (2004) Delmenhorster SV 1905  0:35,73
4. Jule Eichberger (2004) TSV Bassum  0:42,95
5. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:44,80
6. Mariella Kolkmann (2004) Grafen Schwimmteam  0:45,12
7. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:51,93
8. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:06,66

Briana Winkelmann (2004) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:26,92
2. Alina Heitmann (2003) TUS Wagenfeld  0:35,51
3. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  0:36,07
4. Lea Lavrenz (2003) Weyher SV  0:38,74
5. Jenna Stuckenburg (2003) TUS Wagenfeld  0:41,04
6. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:41,04
7. Katharina Laue (2003) SG Syke / Barrien  0:49,58

Luise Summann (2003) TUS Wagenfeld nicht am Start
Evke Hollwedel (2003) SG Syke / Barrien nicht am Start
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Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2003 - 2004 )

Jahrgang 2004
Felix Bolik (2004) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:24,54
2. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:25,51
3. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:36,29
4. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  0:37,06
5. Malte Winkelmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:40,82
6. Nick Langer (2003) Grafen Schwimmteam  1:01,98

Wettkampf 7  4x25 m Freistil ( mixed, 2003 - 2004 )

1. Mannschaft SG Syke / Barrien nicht am Start

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

14:34 Uhr
14:38 Uhr
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Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:54,75
2. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:56,26
3. Eileen Skolik (2002) TSV Bassum  0:57,16
4. Chiara Wedler (2002) Delmenhorster SV 1905  1:03,02
5. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:06,18
6. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  1:06,20
7. Mathilde Flämig (2002) SG Syke / Barrien  1:17,02

Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende wurde nur  mit 1 Hand angeschlagen. 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05 Uhr)

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:46,99
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:51,66
3. Pauline Becker (2001) Weyher SV  0:53,30
4. Natalie Nahrmann (2001) Weyher SV  0:54,49
5. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  0:55,02
6. Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905  0:55,17
7. Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905  0:56,76
8. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:57,29
9. Maite Köster (2001) Grafen Schwimmteam  1:02,26

10. Kim Carina Nolte (2001) Weyher SV  1:05,16
11. Marie Spreen (2001) TUS Wagenfeld  1:06,62

Carina Kolkmann (2001) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Rückwärtsbewegung den rechten Fuß nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56 Uhr)

Emmelie Ulbrich (2001) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)

Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)

Sarah Möller (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
Kim-Shirley Rieke (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  0:46,57
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:47,73
3. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:51,81
4. Alena Dziuba (2000) Weyher SV  0:52,96
5. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  0:53,25
6. Maja Möller (2000) TUS Wagenfeld  0:53,76
7. Lea Habekost (2000) Grafen Schwimmteam  0:58,86
8. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  1:01,92
9. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:02,00

10. Janis Marie Kiecol (2000) TV Schwanewede  1:09,28

Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich )

Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)

Lena-Alina Schmidt (2000) TV Schwanewede
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)

Tabea Schröder (2000) Weyher SV nicht am Start
Julie Freese (2000) TV Schwanewede nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:45,61
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  0:48,00
3. Annich Fischer (1999) SG Syke / Barrien  0:49,48
4. Anna Hellwege (1999) Weyher SV  0:51,86
5. Isabella Leschinski (1999) TV Schwanewede  1:04,28

Lisa Ketz (1999) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte einen Wechselarmzug aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr)

Saskia Otten (1999) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend C
1. Hanne Brüning (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:37,80
2. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:41,51
3. Finja Winter (1997) TUS Wagenfeld  0:42,00
4. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  0:42,39
5. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:43,67
6. Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam  0:45,34
7. Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien  0:45,61
8. Nele Riemenschneider (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:45,67
9. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:45,74

10. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:46,49
11. Imke Lopper (1998) Weyher SV  0:47,00
12. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  0:47,20
13. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  0:53,22
14. Michelle Draeger (1998) TV Schwanewede  0:54,99
15. Nele Slawig (1998) TV Schwanewede  0:56,26

Jugend B
1. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:40,73
2. Franziska Angermeier (1995) SG Diepholz  0:41,47
3. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:42,96
4. Denise Gutbier (1996) TV Schwanewede  0:43,95
5. Franziska Drente (1996) SG Syke / Barrien  0:44,18
6. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:44,35
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Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Simon Ulrich (2002) TV Schwanewede  0:59,19
2. Malte Ritter (2002) Delmenhorster SV 1905  1:04,73
3. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  1:06,89
4. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  1:08,54
5. Lukas Speer (2002) SG Syke / Barrien  1:15,17

Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Beinschlag war nicht symethrisch.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr)

Jahrgang 2001
1. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:51,32
2. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:53,74
3. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  0:57,64
4. Samuel Harbeke (2001) TUS Wagenfeld  1:00,76
5. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:01,91
6. Leandro Koplin (2001) Weyher SV  1:06,14

Arsam Hajizadeh (2001) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Wende mit 1 Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr)

Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße wurden nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr)

Jahrgang 2000
1. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  0:46,25
2. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:50,82
3. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  0:51,58
4. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:51,64
5. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  0:58,16
6. Alex Pohler (2000) TSV Bassum  1:00,39
7. Simon Bullik (2000) Weyher SV  1:00,56

Jahrgang 1999
1. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:44,41
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:50,16
3. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  0:50,82
4. Jakub Lukasz Malon (1999) SG Syke / Barrien  0:53,12

Jugend C
1. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  0:40,83
2. Niklas Korte (1997) Weyher SV  0:41,40
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:43,13
4. Kai Neumann (1998) TV Schwanewede  0:44,86
5. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:46,71

Lennart Otten (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

Jugend B
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:35,51
2. Marcel Eggers (1995) TSV Bassum  0:35,96
3. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  0:37,16
4. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  0:38,87
5. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:39,80
6. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:46,38

Jugend A
1. Steffen Koch (1993) Weyher SV  0:34,02

Wettkampf 10  50 m Freistil ( weiblich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:41,77
2. Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905  0:42,66
3. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  0:47,25
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:50,30
5. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:52,36
6. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  0:56,14
7. Chiara Wedler (2002) Delmenhorster SV 1905  1:02,72
8. Marilena Ritter (2002) Grafen Schwimmteam  1:04,05
9. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:07,16

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:39,07
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:40,08
3. Pauline Becker (2001) Weyher SV  0:42,76
4. Anna Blum (2001) Delmenhorster SV 1905  0:45,15
5. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  0:47,48
6. Natalie Nahrmann (2001) Weyher SV  0:49,42
7. Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905  0:49,45
8. Emmelie Ulbrich (2001) Grafen Schwimmteam  0:50,30
9. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:51,13

10. Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905  0:51,66
11. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:52,26
12. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  0:53,03
13. Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien  0:56,02
14. Kim Carina Nolte (2001) Weyher SV  0:57,50
15. Maite Köster (2001) Grafen Schwimmteam  1:00,08
16. Marie Spreen (2001) TUS Wagenfeld  1:25,70

Sarah Möller (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
Kim-Shirley Rieke (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:34,25
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:37,79
3. Kiara Eggers (2000) TSV Bassum  0:37,99
4. Gina Sündermann (2000) Weyher SV  0:38,52
5. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:42,32
6. Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV  0:42,71
7. Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam  0:47,09
8. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  0:47,36
9. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  0:47,86

10. Maja Möller (2000) TUS Wagenfeld  0:48,50
11. Alena Dziuba (2000) Weyher SV  0:49,96



10. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 07.11.2010

12Prämien bereitgestellt von FUN SPORT

noch Wettkampf 10  50 m Freistil ( weiblich )

12. Lena-Alina Schmidt (2000) TV Schwanewede  0:50,56
13. Lea Habekost (2000) Grafen Schwimmteam  0:53,60
14. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  0:59,31
15. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:07,27
16. Janis Marie Kiecol (2000) TV Schwanewede  1:14,61

Tabea Schröder (2000) Weyher SV nicht am Start
Julie Freese (2000) TV Schwanewede nicht am Start
Nele Hollwedel (2000) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Jasmin Buddenbohm (1999) TUS Wagenfeld  0:34,92
2. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:35,05
3. Lisa Ketz (1999) Weyher SV  0:39,02
4. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  0:41,77
5. Anna Hellwege (1999) Weyher SV  0:42,71
6. Annich Fischer (1999) SG Syke / Barrien  0:49,84
7. Isabella Leschinski (1999) TV Schwanewede  1:04,92

Saskia Otten (1999) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend C
1. Hanne Brüning (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:29,92
2. Nele Riemenschneider (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:30,58
3. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:31,51
4. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:31,92
5. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:33,16
6. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:34,45
7. Tabea Hildebrand (1998) TUS Wagenfeld  0:35,05
8. Christin Schröter (1997) SG Syke / Barrien  0:35,52
9. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:35,72

10. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:35,88
11. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  0:36,73
12. Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien  0:37,25
13. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:37,79
14. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  0:38,39
15. Nele Slawig (1998) TV Schwanewede  0:42,66
16. Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam  0:42,73
17. Michelle Draeger (1998) TV Schwanewede  0:47,20

Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Franziska Preine (1995) SG Diepholz  0:29,57
2. Maike Vinke (1996) SG Diepholz  0:31,88
3. Annabell Drente (1995) SG Syke / Barrien  0:33,08
4. Franziska Angermeier (1995) SG Diepholz  0:33,57
5. Denise Gutbier (1996) TV Schwanewede  0:34,70
6. Vivien Sauer (1995) SG Diepholz  0:35,72
7. Isabel Klapproth (1996) SG Diepholz  0:35,92
8. Franziska Drente (1996) SG Syke / Barrien  0:38,12
9. Julia Zottmann (1995) Weyher SV  0:43,61

Jugend A
1. Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien  0:31,09
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:31,42
3. Julia Drente (1993) SG Syke / Barrien  0:33,16
4. Lisa Tauke (1993) TV Schwanewede  0:33,17
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Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:53,73
2. Felix George (2002) Weyher SV  0:59,77
3. Simon Ulrich (2002) TV Schwanewede  1:00,76
4. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  1:07,02
5. Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam  1:07,53
6. Malte Ritter (2002) Delmenhorster SV 1905  1:10,82
7. Lukas Speer (2002) SG Syke / Barrien  1:12,70

Jahrgang 2001
1. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:40,94
2. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:43,25
3. Samuel Harbeke (2001) TUS Wagenfeld  0:49,49
4. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:49,49
5. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  0:50,26
6. Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905  0:50,82
7. Friedrich Summann (2001) TUS Wagenfeld  0:52,75
8. Arsam Hajizadeh (2001) Weyher SV  0:53,57
9. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:01,10

10. Leandro Koplin (2001) Weyher SV  1:01,67

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  0:36,59
2. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  0:40,04
3. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  0:41,00
4. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:42,44
5. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  0:42,44
6. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  0:42,49
7. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:43,59
8. Alex Pohler (2000) TSV Bassum  0:44,73
9. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  0:45,10

10. Simon Bullik (2000) Weyher SV  0:45,93
11. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  0:47,34

Jahrgang 1999
1. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:32,60
2. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:32,92
3. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:33,94
4. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  0:39,23
5. Jakub Lukasz Malon (1999) SG Syke / Barrien  0:43,12

Jugend C
1. Kevin Frenkel (1997) Grafen Schwimmteam  0:29,35
2. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  0:31,53
3. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:32,39
4. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:33,17
5. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:35,95
6. Henryk Netzmann (1997) TV Schwanewede  0:38,76
7. Kai Neumann (1998) TV Schwanewede  0:41,13

Markus Kraft (1998) TUS Wagenfeld nicht am Start
Lennart Otten (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich )

Jugend B
1. Marcel Eggers (1995) TSV Bassum  0:26,02
2. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:26,82
3. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  0:30,30
4. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:31,04
5. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  0:31,53
6. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  0:31,80
7. Fabian Bollhorst (1995) TUS Wagenfeld  0:34,42
8. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:34,73

Ingo Wendt (1996) TUS Wagenfeld nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905  0:48,02
2. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:54,78
3. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  1:12,91

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:48,39
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:49,04
3. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  0:57,92

Jahrgang 2000
1. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:50,64
2. Kiara Eggers (2000) TSV Bassum  0:55,54

Jahrgang 1999
1. Jasmin Buddenbohm (1999) TUS Wagenfeld  0:40,87
2. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:41,67
3. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  0:48,70

Jugend C
1. Hanne Brüning (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:33,11
2. Nele Riemenschneider (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:34,44
3. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:36,10
4. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:36,15
5. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:40,55
6. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  0:40,89
7. Finja Winter (1997) TUS Wagenfeld  0:41,27
8. Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien  0:44,03
9. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:45,56

10. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:45,92
11. Imke Lopper (1998) Weyher SV  0:46,70

Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Franziska Preine (1995) SG Diepholz  0:33,45
2. Nele Hohlt (1996) SG Diepholz  0:35,00
3. Annabell Drente (1995) SG Syke / Barrien  0:38,51
4. Vivien Sauer (1995) SG Diepholz  0:39,33
5. Isabel Klapproth (1996) SG Diepholz  0:44,63
6. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:49,86
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noch Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jugend A
1. Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien  0:34,20
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:38,32
3. Lisa Tauke (1993) TV Schwanewede  0:39,14

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( männlich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2001
1. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:49,64
2. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:55,68

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  0:52,91

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:37,06
2. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  0:38,67
3. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:40,14
4. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  0:51,24

Jugend C
1. Kevin Frenkel (1997) Grafen Schwimmteam  0:34,86
2. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:38,57
3. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  0:40,64
4. Niklas Korte (1997) Weyher SV  0:43,22
5. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:43,86
6. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:45,36

Markus Kraft (1998) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jugend B
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:29,51
2. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:34,48
3. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  0:36,08
4. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  0:40,54
5. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:46,08

Jugend A
1. Steffen Koch (1993) Weyher SV  0:33,48

Wettkampf 14  50 m Rücken ( weiblich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905  0:48,29
2. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:50,54
3. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  0:53,77
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:59,09
5. Chiara Wedler (2002) Delmenhorster SV 1905  1:06,45
6. Marilena Ritter (2002) Grafen Schwimmteam  1:09,04
7. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:11,98
8. Mathilde Flämig (2002) SG Syke / Barrien  1:19,61
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noch Wettkampf 14  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:47,56
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:48,07
3. Anna Blum (2001) Delmenhorster SV 1905  0:50,54
4. Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905  0:55,53
5. Emmelie Ulbrich (2001) Grafen Schwimmteam  0:55,54
6. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:55,94
7. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  1:01,32
8. Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien  1:02,60
9. Kim Carina Nolte (2001) Weyher SV  1:07,67

10. Maite Köster (2001) Grafen Schwimmteam  1:09,04
11. Carina Kolkmann (2001) Grafen Schwimmteam  1:25,36
12. Marie Spreen (2001) TUS Wagenfeld  1:30,50

Sarah Möller (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
Kim-Shirley Rieke (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:42,89
2. Gina Sündermann (2000) Weyher SV  0:46,96
3. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:47,64
4. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:51,89
5. Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam  0:54,88
6. Alena Dziuba (2000) Weyher SV  0:55,02
7. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  0:58,56
8. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:00,20
9. Lena-Alina Schmidt (2000) TV Schwanewede  1:06,36

10. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  1:09,24
11. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:22,26

Nele Hollwedel (2000) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:42,69
2. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  0:48,95
3. Annich Fischer (1999) SG Syke / Barrien  0:52,31
4. Anna Hellwege (1999) Weyher SV  0:54,31

Saskia Otten (1999) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend C
1. Hanne Brüning (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  0:35,45
2. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:39,90
3. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:40,54
4. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:41,57
5. Christin Schröter (1997) SG Syke / Barrien  0:41,91
6. Tabea Hildebrand (1998) TUS Wagenfeld  0:42,74
7. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  0:44,05
8. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:44,48
9. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:44,68

10. Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien  0:50,04
11. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  0:52,08
12. Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam  0:54,42
13. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  0:54,56

Nele Riemenschneider (1998) SSG Bremen/Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Die Wende wurde nicht kontinuierlich ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53 Uhr)

Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 14  50 m Rücken ( weiblich )

Jugend B
1. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:37,38
2. Maike Vinke (1996) SG Diepholz  0:37,77
3. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:38,45
4. Franziska Angermeier (1995) SG Diepholz  0:42,04
5. Denise Gutbier (1996) TV Schwanewede  0:43,84
6. Julia Zottmann (1995) Weyher SV  0:54,67

Jugend A
1. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:37,63
2. Julia Drente (1993) SG Syke / Barrien  0:39,90

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Felix George (2002) Weyher SV  0:58,48
2. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  1:00,95
3. Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam  1:10,50
4. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  1:15,89
5. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  1:17,70
6. Malte Ritter (2002) Delmenhorster SV 1905  1:19,73

Jahrgang 2001
1. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:47,02
2. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:49,04
3. Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905  0:56,59
4. Samuel Harbeke (2001) TUS Wagenfeld  0:57,59
5. Friedrich Summann (2001) TUS Wagenfeld  1:00,54
6. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  1:02,51
7. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:03,09
8. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:07,92
9. Leandro Koplin (2001) Weyher SV  1:09,32

10. Arsam Hajizadeh (2001) Weyher SV  1:26,04

Jahrgang 2000
1. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  0:47,56
2. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  0:47,89
3. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  0:48,57
4. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  0:51,55
5. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  0:52,61
6. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:53,36
7. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:53,66
8. Alex Pohler (2000) TSV Bassum  0:54,12
9. Simon Bullik (2000) Weyher SV  0:59,57

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:39,48
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:41,43
3. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  0:48,48
4. Jakub Lukasz Malon (1999) SG Syke / Barrien  0:52,61
5. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  0:54,56
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Jugend C
1. Kevin Frenkel (1997) Grafen Schwimmteam  0:32,61
2. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:36,51
3. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:40,32
4. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  0:42,89
5. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:43,34
6. Henryk Netzmann (1997) TV Schwanewede  0:48,26

Lennart Otten (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:31,42
2. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:35,68
3. Fabian Bollhorst (1995) TUS Wagenfeld  0:40,20
4. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:45,29

Ingo Wendt (1996) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jugend A
1. Steffen Koch (1993) Weyher SV  0:33,74

Wettkampf 16  100 m Lagen ( weiblich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  1:48,03
2. Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905  1:49,55
3. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  1:58,29
4. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  2:06,87
5. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  2:16,21
6. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  2:19,57

Jahrgang 2001
1. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  1:42,66
2. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  1:43,08
3. Pauline Becker (2001) Weyher SV  1:53,76
4. Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905  1:59,39
5. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  2:03,82
6. Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905  2:05,43
7. Natalie Nahrmann (2001) Weyher SV  2:09,43
8. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  2:10,92
9. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  2:22,42

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:31,54
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  1:40,00
3. Gina Sündermann (2000) Weyher SV  1:44,80
4. Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV  1:49,29
5. Kiara Eggers (2000) TSV Bassum  1:50,07

Maja Möller (2000) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Beim Beenden der Rückenstrecke wurde in Brust angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:09 Uhr)

Tabea Schröder (2000) Weyher SV nicht am Start



10. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 07.11.2010

19Prämien bereitgestellt von FUN SPORT

noch Wettkampf 16  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Jasmin Buddenbohm (1999) TUS Wagenfeld  1:29,67
2. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  1:31,56
3. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:37,54
4. Lisa Ketz (1999) Weyher SV  1:44,58
5. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  1:54,67

Jugend C
1. Hanne Brüning (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  1:14,42
2. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  1:19,70
3. Nele Riemenschneider (1998) SSG Bremen/Bremerhaven  1:21,78
4. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:23,14
5. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  1:26,39
6. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  1:27,26
7. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  1:27,95
8. Christin Schröter (1997) SG Syke / Barrien  1:28,28
9. Finja Winter (1997) TUS Wagenfeld  1:28,59

10. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:29,13
11. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:29,56
12. Imke Lopper (1998) Weyher SV  1:32,59
13. Tabea Hildebrand (1998) TUS Wagenfeld  1:33,14
14. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  1:34,82
15. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:35,43
16. Sonia Malon (1997) SG Syke / Barrien  1:37,07
17. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  1:45,48
18. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  1:50,29

Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Franziska Preine (1995) SG Diepholz  1:15,39
2. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  1:20,06
3. Nele Hohlt (1996) SG Diepholz  1:21,16
4. Maike Vinke (1996) SG Diepholz  1:24,86
5. Vivien Sauer (1995) SG Diepholz  1:27,70
6. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  1:28,88
7. Isabel Klapproth (1996) SG Diepholz  1:33,06
8. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  1:41,04

Jugend A
1. Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien  1:21,44
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  1:23,00
3. Lisa Tauke (1993) TV Schwanewede  1:25,43

Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich, 1993 - 2002 )

Jahrgang 2001
1. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  1:41,84
2. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  1:47,44

Samuel Harbeke (2001) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wurden nicht über das Wasser nach vorne gebracht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:35 Uhr)
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noch Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich )

Friedrich Summann (2001) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Der Beinschlag wurde beim Brustschwimmen nicht symethrisch ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:39 Uhr)

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  1:42,09
2. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  1:43,81
3. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  1:47,02
4. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  1:50,23

Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wurden nicht über das Wasser nach vorne gebracht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:35 Uhr)

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  1:23,48
2. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:26,25
3. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  1:44,89

Jugend C
1. Kevin Frenkel (1997) Grafen Schwimmteam  1:17,36
2. Niklas Korte (1997) Weyher SV  1:25,00
3. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:25,88
4. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  1:26,41
5. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  1:30,73
6. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  1:30,87

Markus Kraft (1998) TUS Wagenfeld nicht am Start
Lennart Otten (1997) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:07,36
2. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  1:23,02
3. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  1:23,68
4. Fabian Bollhorst (1995) TUS Wagenfeld  1:29,89
5. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  1:30,63
6. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  1:33,16

Ingo Wendt (1996) TUS Wagenfeld nicht am Start

Wettkampf 18  7x50 m Juxstaffel ( mixed, 1993 - 2002 )

1. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  7:08,39
Hannah Nell (2001)
Bjarne Dänekas (1999)
Noa Noël Richert (2001)
Pia Stolle (1997)
Arne Jacob (2001)
Annemarie Kehl (1996)
Ole Landsberg (1995)  7:08,39

2. 2. Mannschaft SG Syke / Barrien  7:24,67
Christin Schröter (1997)
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21Prämien bereitgestellt von FUN SPORT

noch Wettkampf 18  7x50 m Juxstaffel ( mixed )

Marieke Brüning (2000)
Moritz Müller (1998)
Alexander Herbst (1997)
Robin Burggräfe (1997)
Anna-Carina Tewes (2002)
Julia Ertelt (1994)  7:24,67

Die Starterin z. A. wurde nach Wettkampf 8 ausgewechselt, da nicht geeignet.

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:56 Uhr
18:00 Uhr




